ПРИКАЗ
No f f.:5

" {/_Р,, ри_;-~ 2~6/
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» отборочного этапа осеннего

кубка Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» 2024
(Студенческая лига)

В целях популяризации инженерно-технического образования,

углубленной подготовки студентов, обучающихся по инженерным

специальностям и направлениям подготовки, и развития у студентов

навыков решения практических задач, основанных на реальных

производственных ситуациях

приказываю:

1. Провести в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)
10 октября - 09 декабря 2024 год совместно с федеральным оргкомитетом
(БФ «Надежная смена») при поддержке Министерства науки и высшего

образования РФ осенний кубок студенческой Лиги Международного

инженерного чемпионата «CASE-IN» (далее - Чемпионат).

2. Сформировать на базе НИУ «МЭИ» оргкомитет Чемпионата в

следующем составе:

№
Фамилия имя

Должность, звание, степень
Должность в

отчество оргкомитете

1. ПолякР.И. Начальник учебного управления, председатель

кандидат

2. Наумова Ю.Д. Начальник отдела ПДиТС зам.

председателя

3. Каплатая Д.Д. Начальник управления член комитета

общественных связей

4. Астахов С.В. Доцент РМДиПМ, кандидат член комитета

3. Начальнику отдела проектной деятельности и творческих

соревнований (Наумовой Ю.Д.):

• обеспечить общую координацию всех организационных

вопросов и взаимодействие с Организаторами (БФ «Надёжная смена»);

• совместно с управлением общественных связей (УОС)

проинформировать студентов и преподавателей о регистрации на

Чемпионат до 13 октября 2024 г.;

• сформировать команды для участия в Чемпионате до

13 октября 2024 г.;

• провести подготовительные мероприятия для участников

Чемпионата в срок до 09 декабря 2024 г.;

• организовать для участников консультации по решению

кейсовых задач и публичным выступлениям до 09 декабря 2024 г.;

• организовать командирование на финал Чемпионата участников

из НИУ «МЭИ» до 09 декабря 2024 года.

4. Директорам институтов оказать содействие по формированию и

подготовке команд студентам и преподавателям, желающим принять

участие в Чемпионате.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить размещение информационных материалов о проведении

Чемпионата на интернет-портале и в социальных сетях НИУ «МЭИ».

6. Пропуски учебных занятий в связи с проведением мероприятий

Чемпионата считать пропуском по уважительной причине без последующей

отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых

проводится в соответствии с графиком, установленным соответствующей

кафедрой.

7. Контроль за исполнением возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н ..

Ректор Н.Д. Рогалев